atribuições legais, faz saberque, em Sessão realizada no dia 11 de agosto de2O14, aprovou o
Projeto de Resolução no05/2014, de sua autoria, e ela promulga a següinte:

Art. 1o Fica o Prefeito Municipal autorizado a incluir na Lei Orçamentária
Anual, para o exercício de 2015, a importância de R$ 2.748.000,00 (Dois milhões e setecentos
e quarenta e oito mil reais), que visam atender às necessidades funcionais da Câmara
Municipal de Mococa.

§ 1o A receita, em atendimento a legislação vigente, será recepcionada
como TRANSFERÊructRs FINANCEIRAS ATlvAS, onde ó total dal dotações orçamentárias
fixadas, conforme caput do presente artigo, ser-lhe-á repassada pelo podei Executlvo, através